POMPES À CHALEUR
V-MULTI INVERTER
V-MULTI R32
Le V-Multi est un système qui permet de combiner jusqu’à quatre unités à une seule
unité extérieure.
Régulation optimisée :
Il est possible de mixer différentes tailles d'unités intérieures.
Télécommandes en option

LT
I
COMBINAISONS
Des combinaisons de divers modèles (cassette, plafonnier, mural, gainable) assurent une répartition homogène de l’air (chaud ou froid)
lorsque les volumes sont importants ou la géométrie des pièces atypique, par exemple pour les locaux en forme de “L”.
 Autorisé uniquement si toutes les unités intérieures sont de même type et même puissance.
  Autorisé uniquement si toutes les unités sont de même type, même puissance et même perte de charge aéraulique.
 Toutes combinaisons des tableaux ci-dessous autorisées.
TWIN
Unités
extérieures
Combinaisons
unités intérieures
Puissance (kw) Dérivations
Frigorifique Calorifique Type Qté
FDC71VNX-W 7,1 8
DIS-WA1G
1
FDC100VNA-W / VSA-W
FDC100VNX-W / VSX-W 10 11,2
FDC125VNA-W / VSA-W
FDC125VNX-W / VSX-W 12,5 14
FDC140VNA-W / VSA-W
FDC140VNX-W / VSX-W 14 16
FDC200VSA-W 20 22,4
DIS-WB1GFDC250VSA-W 25 28
FDC280VSA-W 27 30
  Combinaisons autorisées uniquement avec les unités intérieures de type plafonnier FDE-VH ou cassette 840X840 FDT-VH.
40 40

DIS-WA1G
FDC280VSA-W 27 30
50 50 50
71 71 71
DOUBLE
TWIN
Unités
extérieures
Combinaisons
unités intérieures
Puissance (kw) Dérivations
Frigorifique Calorifique Type Qté
FDC200VSA-W 20 22,4
DIS-WA1G 2
DIS-WB1G 1
FDC250VSA-W 25 28
DIS-WA1G 2
DIS-WB1G 1
FDC280VSA-W 27 30
DIS-WA1G 2